*1083100019*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：林愛媚　(08)7663800　#33603

電子郵件：lin2133@mail.nptu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國108年1月16日

發文字號：屏大理學字第1083100019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1083100019-1.pdf、1083100019-2.pdf)

主旨：檢送本校體育學系108學年碩士在職專班(暑期班)招生簡

章及海報(如附件)，惠請協助公告並轉知貴校教職員踴躍

報考，請查照。

說明：

一、招生班別及名額：

(一)健康與體育碩士在職專班：22名。

(二)探索教育碩士在職專班：20名。

二、報名資格(需同時具備下列條件)：

(一)教育部認可之國內外大學畢業獲有學士學位，或具同等

學力資格者。

(二)公私立機關現職人員。

三、修課期間：暑期。

四、報名方式及日期:

(一)報名方式：一律網路報名：請進入本校報名系統 http:

//webap.nptu.edu.tw/oess/default2.aspx，進行網路

報名。

(二)報名日期：108年2月12日(星期二)至108年4月8日(星期

7

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

一)止。

五、面試日期：108年4月27日(星期六)。

六、招生訊息查詢請至http://www.night-exam.nptu.edu.tw/

bin/home.php →招生資訊。

正本：屏東縣各國中及高中職、屏東縣各國民小學、高雄市各國民中學、高雄市立高中

高職、高雄市各國民小學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、苗栗縣各國

民中學、桃園市各國民中學、基隆市各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各

國民中學、新竹市各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學、彰化縣

各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺南

市各國民中學、澎湖縣各國民中學、臺南市各國民小學、澎湖縣各國民小學、臺

東縣各國民小學、金門縣各國民小學

副本： 2019-01-16
15:44:56

依分層負責規定授權單位主管決行